Prefeitura de

PACAJUS um NONA') Ternoo dc Coroà,,,tm

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CEAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.08.23.01- PE

LIC1?-440,

C.5 j

*
7 f •

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CEAJUS-CE, torna público que no dia 17 de novembro de 2022,
às 14:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.08.23.01-PE, com fins de
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES (UM) APARELHO DE ULTRASSOM E TRANSDUTOR
PARA ANIMAIS DE PEQUENO E GRANDE PORTE, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE DA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme especificações do edital, disponível na
Comissão de pregão e nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes,
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br . Pacajus/CE, 01 de novembro de 2022.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e DOE

A SER PUBLICADO DIA 03 DE NOVEMBRO DE 2022,

conforme O. S. N°0825-96150

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

Prefeitwa

PACMUS
1],r, Novo Tempo de CdNu3StaS

RUA C UARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACMUS/CE
CNP.1 N" 07.384.407/0001 -09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacajus.ce.gov.hr